
Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Atto n.  1096 ADW del 29/12/2021 
 

 

 
 
 
 

ATTI DEI DIRETTORI DELLE SEZIONI DI RICERCA SCIENTIFICA O TECNOLOGICA, DELLE 
STRUTTURE TECNICHE DI SERVIZIO E DEI DIRIGENTI - ANNO 2021 

 
Atto n.  1096 ADW del 29/12/2021 
 

 
Oggetto:  Affidamento in house al Consorzio Interuniversitario del servizio di avvio 

e utilizzo delle soluzioni AB FINANZA, AB RISORSE UMANE, AB 
DEMATERIALIZZAZIONE, AB RICERCA, AA RISORSE UMANE (CMI), AA 
PROCUREMENT, AA FINANZA (BUDGETING E PAGAMENTI), PAGO ATENEI 
– PORTALE PAGAMENTI, CONSERVA, nonché dei Servizi di assistenza al 
recupero storico giuridico in CSA: assunzione dell’impegno di spesa.  

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
Vista la deliberazione n. 60 del CdA dd. 05.08.2021 avente ad oggetto “Affidamento in house al 

Consorzio Interuniversitario del servizio di avvio e utilizzo delle soluzioni AB FINANZA, AB 
RISORSE UMANE, AB DEMATERIALIZZAZIONE, AB RICERCA, AA RISORSE UMANE (CMI), AA 
PROCUREMENT, AA FINANZA (BUDGETING E PAGAMENTI), PAGO ATENEI – PORTALE 
PAGAMENTI, CONSERVA, nonché dei Servizi di assistenza al recupero storico giuridico in 
CSA”; 

accertata la necessità di impegnare la spesa relativa per un importo complessivo di euro 70.841,00 
più IVA; 

vista la disponibilità a bilancio 2020 sul pertinente capitolo di spesa 62704 “Acquisto di 
attrezzature, macchinari ed infrastrutture per l’informatica” di un importo pari ad € 
86.426,02; 

visto l’articolo 24 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità dell’OGS; 
 
 

D E T E R M I N A  
 
 

1. Di sub impegnare la spesa complessiva di euro 86.426,02 sul capitolo 62704 “Acquisto 
di attrezzature, macchinari ed infrastrutture per l’informatica”: 

   
Eser. EPF Cap. Art. Cod Bilancio Importo Soggetto Suobor. a 
2021 2020 62704 1 62704 86.426,02 CINECA   cod.fisc. 

00317740371/ p.i. IT  
00502591209 

4253 

 
     
 
  



Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Atto n.  1096 ADW del 29/12/2021 
 

 
 IL DIRETTORE GENERALE 
  Dott.ssa Paola Del Negro 
 



 Atto n. 1096 del 29/12/2021

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DEL NEGRO PAOLA
CODICE FISCALE: DLNPLA59L58L483M
DATA FIRMA: 29/12/2021 16:47:30
IMPRONTA: 889D69C37A8AA654AE359C17B160960007C6DAD5CE329BAF79A537890C68FA61
          07C6DAD5CE329BAF79A537890C68FA61BC352A3FE3966885116F93878FDA25DA
          BC352A3FE3966885116F93878FDA25DA66C60D9721192A1904346C5820E1B17E
          66C60D9721192A1904346C5820E1B17EBB7360BEA527AA2380D163097D6D69BC


